
Boro Vetlanda HC

Telefonlista 2014/2015

Lag Namn Hem Mobil Arbete Mail
Tre Kronors Jimmy Svensson 076-1122841 jimmy_ballboa@hotmail.com

Hockeyskola/ Emil Wiberg 076-7855836 emil.wiberg@sapagroup.com

Skridskoskola

D 2 Tränare Sven Andersson 0383-60994 076-1328820 0382-46137 sven.andersson@ahlsell.se

Ass tränare Peter Grahnquist 072-3029391 karlsson_rebecka@hotmail.com

Ass tränare Stefan Arvsäter 070-3002001 pia.hordegard@telia.com

Lagledare Jesper Claesson 076-6396799 jesper.claesson@vea.se

D 1 Tränare Andreas Bjerkelie 0383-19226 073-5019226 andreasbjerkelie@hotmail.com

Ass tränare Mats Mårtensson 0383-16544 070-8411746 matscilla@hotmail.com

Ass tränare Patrick Blomqvist 0383-60737 070-3272833 patrick.blomqvist@hotmail.se

Lagledare Ola Lagerqwist 070-3093938 lagerqwist@hotmail.com

C 2 Tränare Mikael Fernqvist 0383-18596 073-1407041 mikael.fernqvist@hotmail.com

Ass tränare Thobias Funke 0383-13800 076-8019576 thobias.funke@telia.com

Lagledare Jonas Lövgren 0383-60986 073-0430194 jonas.lovgren@plannja.se

WEB Matthias Lobsien 070-2583377 matthias@lobsien.se

C 1 Tränare Peter Andersson 0383-60389 076-1601213 peter-mojje@live.se

Tränare B-O Södergren 0382-51032 076-1333321 b-o.sodergren@savsjo.se

Tränare Håkan Asplund 0383-16863 070-9182696 hakasp@hotmail.se

Lagledare Stefan Lindahl 0383-18704 070-5123150 s.lindahl@live.se

B 2 Tränare Henrik Jönsson 070-5918759 Henrik.Jonsson@hemmafonter.se

Ass Tränare Richard Nylin 0383-16990 070-3495720 Richard.Nylin@profilgruppen.se

Lagledare

B 1 Tränare Andreas Erdeberg 073-8222428 erdeberg36@gmail.com

Ass tränare Anders Fransson 0383-15554 073-4444102 andersm5@live.se

Ass tränare Joel Berggren        0383-60009 070-6972575 julle.berggren@hotmail.com

Ass tränare Christian Fridh 0383-13439 070-3186778

Lagledare

A 1 Tränare John Johansson 070-5760887 john.e.m.johansson@gmail.com

Tränare Christoffer Söderberg 073-5350014 Cidcid_2@hotmail.com

Lagledare Carina Johnsson 0383-91422 070-6912843 carina.johnsson@sapagroup.com

J 18 Tränare Kjell Bergsten 0383-92021 076-1907860 kjell.bergsten@borovhc.se

Ass tränare Sami Saari 0383-17252 070-3162270 sami.saari@elitfonster.se

Material Joachim Börjesson 0383-64003 070-5208973 joacim.börjesson@telia.com

Lagledare Ulf Rooth 070-6250533 ulfrooth@hotmail.com

J 20 Tränare Kjell Bergsten 0383-92021 076-1907860 kjell.bergsten@borovhc.se

Ass tränare Alexander Tejmark 073-3262562 Alexander.Tejmark@hotmail.com

Ass tränare David Nygren 070-3106550 davidnygren@outlook.com

Material Joachim Börjesson 0383-64003 070-5208973 joacim.börjesson@telia.com

Lagledare Fredrik Gunnarsson 070-2320946 fredrik_gunnarsson@telia.com

A-lag Tränare Jussi Salo 076-0364365 jussi.salo@borovhc.se

Ass tränare Joakim Andersson 073-3682422 Jocke20@hotmail.com

Material Pär Gustafsson 070-3891125 Hulken_1@live.se

Material Reino Börjesson

Material Fredrik Maritz 0383-60543 076-1460543 flju@telia.com

Lagledare Krister Karlsson kurtkrister@gmail.com

Målv U-lagen Mickael Engdahl 070-2603508 mickael_bagarn@hotmail.com

Målv J-lagen

Målv A-laget

20140904/le
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